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CONTPAQ 1
AcTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

FONDO FIJO DE CAJA
BANCOS

DEUDORES DIVERSOS
SUBSIDIO AL EMPLEO
GASTOS POR COMPROBAR
ANTICIPO PROVEEDORES

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

HERRAMIENTAS Y REF. MAYORES
INVERSION EN INFRAESTRUCTURA
EQUIPO DE TRANSPORTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE CFNA.
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ESCUELA
MOB.Y EQ. DE LABORATORIO
MAQUINARIA'Y EQUIPO
MAQUINARIA Y EQUIPO ELECTRICO
EQUIPOS MUSICALES

EQUIPO DE COMPUTO

Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

JEPOSITOS EN GARANTIA
Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

COORDINADORA DEMDEPARTAN ENgg;gmede ES‘M
de Sonesn

ELABORC

22,673,643.73

42 500.00
22,226,321.49
133,024.23
/ 8")’2 U< )
204,114.9¢
49,88000

153,616.88
20,717.777.48
4,5818,428.96
7,475786.24
9,932,545.73
599.00
624,832.74

162,964.87

839,121.27
15,621,103.50

60,146.776.61

90.500.00
QJ 500.00

82 910 920.34

INSTITUTO DE FORMACION DOCENTE DEL ESTADO DE SONOR
Posmor Fmanmera Balance Gonerai al 30/Abr/2010

PASIVO

PROVEEDORES
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS Y CUOTAS X PAGAR
SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

PATRIMONIO DE LA INSTITUCION
RESULTADOS EJERC. ANTERICR
Utilidad o (perdida) del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

FIRMAS DE AUTORIZACION

frobierno del Bstado
de Seners

Focha

Hoja: 1
C5/May/201€ 0

730 012.5 .u
14.055,56 t) / J

3.622,8895.

18, 4‘“9 Ca4v

60 46,778 61
{ rd1 85C. ~7

)“,‘.‘:

64,442,4‘1 5.87

82.610,920.34




